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En IT-koncern med specialistbolag

Time People Group AB (publ) släpper  
sin delårsrapport för perioden  
1 augusti 2025 – 31 oktober 2025  

Omsättningen under perioden uppgick till 44,0 MSEK (50,3 MSEK) och ett rörelseresultat EBITDA  
(justerad EBITDA exkl. engångskostnader) på -1,2 MSEK (-0,1 MSEK). Rörelsemarginalen för kvartalet 
var -2,7 % (-1,7 %). Resultatet efter skatt uppgick till -2,9 MSEK (-2,0 MSEK). 

Time People Group rapporterar ett kvartal präglat av fortsatt stabilisering och framdrift i omställnings- 
arbetet. Bolaget har genomfört insatser som stärker marknadspositionen, minskar overheaden på sikt  
och ökar konkurrenskraften. 

Samtidigt kvarstår effekten av längre avtal, vilket innebär att de kostnadsbesparingar som nu är genomförda 
ännu inte fullt ut återspeglas i resultatet. De bedömer dock att effekterna kommer synas successivt framöver. 
 
– Vi står nu betydligt starkare än tidigare. Även om förbättringarna ännu inte fullt ut syns i siffrorna har vi  
lagt en mer stabil grund för vår fortsatta utveckling. Framåt fokuserar vi på att öka affärerna, attrahera  
rätt kompetens och fortsätta stärka vår konkurrenskraft, säger Mikael Tjernlund, vd & koncernchef på  
Time People Group. 
 
Fullständig delårsrapport finns att tillgå på bolagets hemsida. Nästa delårsrapport för perioden  
1 november till den 31 januari släpps den 5 mars 2026. 

Time People Group är en svensk IT-koncern med specialiserade konsultbolag och en tydlig inriktning: att  
vara kundens givna val i den digitala utvecklingen. Vi arbetar tillsammans - mellan bolagen och med våra 
kunder, för att ligga i framkant. Hos oss är det naturligt att vilja växa som person, som team och som  
företag. Det märks i hur vi jobbar, varje dag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com.
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Mikael Tjernlund, koncernchef, Time People Group AB (publ), mejl: mikael.tjernlund@timepeoplegroup.com
Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), mejl: tony.andersson@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande
den 4 december 2025 kl 08.30 CET.


